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Koncert w ramach Junior
Jazz Festival 2026

Wadowickie Centrum Kultury zaprasza na wielki finał IX edycji Junior Jazz Festival –
wieczór, który zwieńczy tegoroczną edycję festiwalu w wyjątkowym, światowym stylu. 29
maja scena Wadowickiego Centrum Kultury stanie się miejscem spotkania artystów
absolutnie najwyższej klasy.

Wieczór otworzy recital fortepianowy Dominik Wania– jednego z najwybitniejszych polskich
pianistów jazzowych, laureata tegorocznego Fryderyka 2026 w kategorii Jazzowy Artysta Roku.
Artysta współpracował z legendami światowego jazzu, nagrywał dla prestiżowej ECM i jako pierwszy
polski muzyk wydał w tej wytwórni solowy album fortepianowy. Jego muzyka to połączenie
wirtuozerii, głębokiej muzykalności i niezwykłej emocjonalnej intensywności.

W drugiej części koncertu wystąpi Aga Zaryan w kameralnym duecie z Szymonem Miką,
prezentując jubileuszowy program „25/50” – przygotowany z okazji 50. urodzin artystki oraz 25-lecia
działalności scenicznej.

Aga Zaryan od ponad dwóch dekad konsekwentnie buduje własny, rozpoznawalny język artystyczny,
łącząc jazzową tradycję z nowoczesną, intymną narracją. Jako pierwsza polska artystka wydawała
albumy dla Blue Note Records, dołączając do grona największych nazwisk światowego jazzu.
Towarzyszyć jej będzie Szymon Mika — jeden z najbardziej cenionych europejskich gitarzystów
jazzowych, laureat Fryderyka 2026 w kategorii jazzowy album roku i artysta o wyjątkowej muzycznej
wrażliwości.

To będzie wieczór pełen improwizacji, emocji, osobistych historii i muzyki, która zostaje ze
słuchaczem na długo. Po koncercie rozpocznie się am session w Galicjance #℣佐⌡⌀瀀氀愀挀 䨀倀䤀䤀 ㄀㌀Ⰰ
Wadowice).

Bilety: 90 zł w przedsprzedaży i 100 zł w dniu koncertu dostępne w kasach WCK i online na
stronie wck.wadowice.pl

 Wadowickie Centrum Kultury, ul. Teatralna 1
 Sala teatralna WCK
 niedziela, 29 maja 2026 r., godz. 19:00
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https://iframe324.biletyna.pl/event/view/id/663296
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